
MeIinda MaIau (PENGARUH
KOMUNIKASI PEMASARAN

PRODUK MELALUI
PENGGUNAAN BRAND

AMBASSADOR DAN CITRA
MEREK TERHADAP KEPUTUSAN

PEMBELIAN SCARLETT
WHITENING (Studi Pada

Konsumen Scarlett Whitening)
by Library Referensi

Submission date: 08-Mar-2024 05:39PM (UTC+0700)
Submission ID: 2315083654
File name: PENGARUH_KOMUNIKASI_PEMASARAN_PRODUK_MELALUI_PENGGUNAAN.pdf
(724.7K)
Word count: 6588
Character count: 41004



1

1

2

2

15

17

21

23

26

29

30

33



1



1

35

37

42



1

6

41



1

12



1

27



1

19



1



1



1

3

11

31

38

40



1

6

9

9

24



1

7

14

20

25

34



1

10

32

36



1



1

22



1

4

18



1

2

2

3

3

4

5

13

16



1

2

5

5

8

28

39



1

3

13





13%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

MeIinda MaIau (PENGARUH KOMUNIKASI PEMASARAN
PRODUK MELALUI PENGGUNAAN BRAND AMBASSADOR DAN
CITRA MEREK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN SCARLETT
WHITENING (Studi Pada Konsumen Scarlett Whitening)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.uki.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

hdl.handle.net
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

Submitted to Politeknik Negeri Jember
Student Paper

text-id.123dok.com
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

123dok.com
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

Submitted to Universitas PGRI Palembang
Student Paper

id.123dok.com
Internet Source

repo.darmajaya.ac.id
Internet Source

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

vomek.ppj.unp.ac.id
Internet Source

ekobis.unisti.ac.id
Internet Source

journal.unifa.ac.id
Internet Source

repository.um-surabaya.ac.id
Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Muhammad Bayu Nanda. "- Faktor-faktor
Yang Mempengaruhi Permintaan Pelayanan
Kesehatan Rumah Sakit Umum Daerah Depati
Bahrin Kabupaten Bangka", Equity: Jurnal
Ekonomi, 2021
Publication

repositori.usu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

ejournal.feunhasy.ac.id
Internet Source

journal.umgo.ac.id
Internet Source

pdfcookie.com
Internet Source

transpublika.co.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

jurnal.unej.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Tarumanagara University
Student Paper

dspace.uii.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

Submitted to Cedar Valley College
Student Paper

digilib.yarsi.ac.id
Internet Source

eprints.binadarma.ac.id
Internet Source

journal.ikopin.ac.id
Internet Source

jurnal.dharmawangsa.ac.id
Internet Source

openjournal.unpam.ac.id
Internet Source

www.ejournal.dewantara.ac.id
Internet Source

johannessimatupang.wordpress.com
Internet Source



42 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

ejournal.unis.ac.id
Internet Source


